CITTA’ DI RAGUSA
Settore Vi
Assetto ed Uso del Territorio

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Reqistro Generale OGGETTO: Nuova articolazione dell'orario di lavoro
settimanale della dipendente Muccic Concetta

ﬁ%géﬂQ UG- O stabilizzata con i contratti individuali stipulati il
15/12/2010 appartenente al settore VI Cat Ct
N. Q 8) Profilo professionale Istruttore Amministrativo,

Individuazione tipologia part — time.
N. 4 /Settore VII

DATA 27/01/2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DE| FONDI

H

BIL 20 CAP DENOM

'FUNZ. SERV - TINTERV.

I RESPONSABILE D] RAGIONERIA

- . i
L'anno duemilaundici il giomo “f . del mese di |, ST nelf ufficio det Settore VIl il Dirigente
doft. Arch. Ennio Torrieri ha adottato la sequente detelminazione:



o rhmpite S 1 Selizra BSOS
&S "

..... \ i

TetAY ' . a Vi .

VISTO il contratto di lavoro a tempo indeterminato del 16/12/2010, stipulato con il dipendente in
oggetto, sulle modifiche e integrazioni al contratto individuale di lavoro di assunzione a tempo
indeterminato parziale n. 197 del 30/09/2008, Cat. C1 profilo professionale Istruttore Amministrativo;

RITENUTO di individuare nel modo appresso indicato la nuova articolazione dell'orario di lavoro della
dipendente Muccio Concetta stabilizzata con i contratti individuali stipulati i 30.08.2008 appartenente
a questo Settore;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le aftribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi al
quale si rinvia;

VISTO i successivo ant. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alfa forma, pubblicita ed efficacia
detie determinazioni dirigenziali:

DETERMINA

1) Di prendere atto della nuova articolazione dellorario di lavoro, portata dal contratto di lavoro
stipulato in data 16/12/2010, tipologia part-time, della dipendente Muccio Concetta, stabilizzata
con i contratti individuali a tempo indeterminato de! 30.09.2008, appartenente al settore VI!, e con
fa flessibilita di trenta minuti in entrata ed in uscita, cosi come da deliberazione di Giunta
Municipale n. 520 del 10/12/2010, con la quale si & proceduto alla madifica delle ore contrattuali
del personale di ruclo elevando le stesse di 8 ore settimanali;

2) Diindividuare Ia sequente articolazione oraria:
lunedi martedi Mercoledi Giovedi Venerdi

8,30-14.00 | 8,30-14,00 | 8,30-14,00 | 8,30-14.00 8,30-13,30

3) Didare atto che il suddetto rapporto di lavoro parziale trova disciplina nelle disposizioni legislative,
contrattuali e regolamentari vigenti;

4} Didare attoc che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa,

IL DIRIGENTE DEL SETTQ
{(DOTT. ARCH. ENNIQ TOR

‘ Visto:



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per ia regolarita contabile attestante ia copertura finanziaria ai sensi deflart. 151, 4° comma. del
TUEL.

RAGUSA . .. T

//“ I RESPONSABILE DI RAGIONERIA

It sottescritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio, per la
durata di giomni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale.

RAGUSA.. {4 FEp 90+

}' .
Sa?oﬂgglt?ilée%sgﬁoxxﬁfie at,t:eéstéz‘ %g%?pimanto del suindicato periodo di pubblicazione e cioé
RAGUSA 2 2-FEB. 2011

IL MESSO COMUNALE




